
  

 

Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 6, a u vezi sa članom 160 Statuta Univerziteta Crne 

Gore (Bilten UCG, br. 337/15 – posebno izdanje i 447/18) i člana 35 Kolektivnog 

ugovora za Univerzitet Crne Gore (Službeni list Crne Gore, br. 69/16 i 76/19), 

Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na sjednici od 16-17. januara 2020. godine, 

na predlog rektora, donio je 

P R A V I L N I K 

O IZMJENAMA  

PRAVILNIKA O NAČINU KORIŠĆENJA SREDSTAVA I OSTALIM PRIMANJIMA 

ZAPOSLENIH NA PROJEKTIMA, NA POSLOVIMA SA TRŽIŠTA, AKREDITOVANIM 

SAMOFINANSIRAJUĆIM STUDIJSKIM PROGRAMIMA KOJI SE IZVODE NA 

JEZICIMA KOJI NISU U ZVANIČNOJ UPOTREBI U CRNOJ GORI I U OKVIRU 

POSEBNIH OBLIKA NASTAVE 

 

Član 1 

U Pravilniku o načinu korišćenja sredstava i ostalim primanjima zaposlenih na 

projektima, na poslovima sa tržišta, akreditovanim samofinansirajućim studijskim 

programima koji se izvode na jezicima koji nisu u zvaničnoj upotrebi u Crnoj Gori i u 

okviru posebnih oblika nastave (Bilten UCG, br. 387/16, 416/17 i 480/19), u članu 4 

stav 1, članu 4a stav 1 i članu 5 st. 1, 3 i 5, riječi :  „poseban fond koji će se osnovati 

u svrhu podrške naučno-istraživačke, projektne i inovativne djelatnosti“ zamjenjuju se 

riječima: „Fond za podršku naučno-istraživačke, projektne i inovativne djelatnosti“. 

Član 2 

U nazivu i odredbama Pravilnika riječ „nisu“ zamjenjuje se riječju „nijesu“. 

  Član 3 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Biltenu 

Univerziteta Crne Gore. 

 

Broj: 02-06/1 

Podgorica, 17.01.2020. godine 

 

UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik,  

Prof.dr Duško Bjelica, s.r. 
 


